	Република Северна Македонија

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје
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05.02.2020
Резултати од поправни колоквиуми
по предметот:
“Микробиологија”
ЕКТС 2019/2020
	Број
	Индекс
	Теорија
	Практичен

	1
	1399
	/
	/

	2
	1401
	/
	/

	3
	1402
	0.75
	/

	4
	1403
	/
	/

	5
	1404
	/
	4.5

	6
	1405
	/
	4

	7
	1407
	0.5
	/

	8
	1410
	0.5
	/

	9
	1412
	0
	/

	10
	1413
	/
	/

	11
	1415
	/
	/

	12
	1418
	/
	/


Максимум бодови кои може да се освојат се:

· теорија - 7,5  
· практичен - 5 
Катедра за микробиологија и имунологија
PAGE  
	МКС EN ISO/IEC 17025
	

	Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје
Република Северна  Македонија
	тел: +389 2 3240 700

факс: +389 2 3114 619 
	е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk 
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